关于集团公司“五星党支部”的公示
经集团公司党委常委会研究确定，现就集团公司“五星党支部”予以公示。
对公示对象有异议的，可在公示期内向集团公司党委组织部反映（信函以当地邮戳时间为准）。反映问题要实事求是，电话与信函应告知真实姓名。对线索不清的匿名电话与匿名信函，公示期间不予受理。
公示期限：2023年3月21日至3月27日（5个工作日）
受理单位：省港口集团党委组织部

受理时间：上午9:00-11:00，下午2:00-5:00

举报电话：0532-82983341
通讯地址：青岛市市北区港极路7号省港口集团党委组织部（邮政编码：266000）
附件：集团公司“五星党支部”名单
            省港口集团党委组织部
            2023年3月21日
附件
集团公司“五星党支部”名单
（排名不分先后）
一、青岛港集团
中共青岛实华原油码头有限公司生服中心支部委员会、中共青岛港国际油港有限公司生产业务部支部委员会、中共山东港联化管道石油输送有限公司管道巡护部支部委员会、中共山东港联化管道石油输送有限公司潍坊港联化支部委员会、中共青岛港国际股份有限公司前港分公司装卸队支部委员会、中共青岛港国际股份有限公司前港分公司堆装队支部委员会、中共青岛港国际股份有限公司前港分公司装船队支部委员会、中共青岛港国际股份有限公司前港分公司流机队支部委员会、中共青岛港董家口矿石码头有限公司流机队支部委员会、中共青岛新前湾集装箱码头有限责任公司操作部支部委员会、中共青岛新前湾集装箱码头有限责任公司工程技术部支部委员会、中共青岛新前湾集装箱码头有限责任公司机关支部委员会、中共威海世昌物流有限公司支部委员会、中共青岛港国际股份有限公司轮驳分公司船舶管理一部联合支部委员会、中共青岛港国际股份有限公司轮驳分公司船舶管理二部联合支部委员会、中共青岛港供电有限公司工程队支部委员会、中共青岛港供电有限公司南港供电站支部委员会、中共青岛港供电有限公司前湾供电站支部委员会、中共青岛港供电有限公司董家口供电站支部委员会、中共青岛外轮理货有限公司前港理货中心支部委员会、中共青岛外轮理货有限公司新港理货中心支部委员会、中共青岛外轮理货有限公司董家口理货中心支部委员会、中共青岛外轮理货有限公司西联理货中心支部委员会、中共青岛港国际股份有限公司物资设备招标采购中心支部委员会、中共青岛前湾集装箱码头有限责任公司操作一大队支部委员会、中共青岛港国际股份有限公司大港分公司固机队支部委员会、中共青岛港文化传媒有限公司支部委员会、中共青岛前湾集装箱码头有限责任公司操作三大队支部委员会、中共董家口分公司通用粮食队支部委员会、中共青岛港建设管理中心有限公司工程管理部支部委员会、中共青岛港国际股份有限公司大港分公司流机队支部委员会、中共青岛前湾西港联合码头有限责任公司操作部综合支部委员会、中共山东威海港国际客运有限公司支部委员会、中共青岛港通安保安服务有限公司大港安保中心支部委员会、中共青岛前湾联合集装箱码头有限责任公司固机队支部委员会、中共青岛新前湾集装箱码头有限责任公司信息技术部支部委员会、中共青岛长荣集装箱储运有限公司支部委员会
二、日照港集团
中共日照港股份有限公司第三港务分公司岚山操作部支部委员会、中共岚山港务有限公司机械一队支部委员会、中共岚山港务有限公司机械二队支部委员会、中共岚山港务有限公司散粮储运队支部委员会、中共岚山港务有限公司库场队支部委员会、中共岚山港务有限公司生产调度中心支部委员会、中共岚山港务有限公司服务保障中心支部委员会、中共日照实华原油码头有限公司生产操作中心支部委员会、中共日照港集装箱发展有限公司操作部支部委员会、中共日照港集团有限公司铁路运输公司委员会东港站支部委员会、中共日照港股份有限公司轮驳分公司石臼船队支部委员会、中共日照港股份有限公司轮驳分公司岚山船队支部委员会、中共日照港股份有限公司轮驳分公司岚北船队支部委员会、中共日照港股份有限公司动力分公司石臼队支部委员会、中共山东港口日照港股份有限公司网络数据中心支部委员会、中共日照港集团有限公司服务保障中心交通督查大队支部委员会、中共日照港碧波港口服务有限公司服务支部委员会、中共山东港口日照港集团有限公司生产业务部支部委员会、中共日照港裕廊股份有限公司库场队支部委员会、中共日照港股份有限公司第一港务分公司门机队支部委员会、中共日照港油品码头有限公司计量化验站支部委员会、中共日照港集团有限公司铁路运输公司机务段支部委员会、中共日照中理外轮理货有限公司理货支部委员会、中共日照港股份有限公司第一港务分公司集疏运队支部委员会、中共日照港股份有限公司第二港务分公司货物管理队支部委员会
三、烟台港集团
中共龙口滨港液体化工码头有限公司支部委员会、中共龙口港集装箱分公司支部委员会、中共烟台港铁路公司作业站支部委员会、中共山东联合能源管道输送有限公司仓储作业站支部委员会、中共山东联合能源管道输送有限公司京博输油站支部委员会、中共烟台港集团蓬莱港有限公司机械队支部委员会、中共烟台中理外轮理货有限公司理货站支部委员会、中共烟台港滚装物流有限公司党支部委员会、中共山东联合能源管道输送有限公司东营输油站支部委员会、中共烟台港股份有限公司联合通用码头分公司流机队支部委员会、中共烟台港股份有限公司矿石码头分公司机械队支部委员会、中共龙口港固机队支部委员会、中共龙口港船队支部委员会、中共龙口港集团铁路有限公司支部委员会、中共烟台港轮驳有限公司第一船队支部委员会、中共烟台港股份有限公司联合通用码头分公司灌装队支部委员会、中共烟台港铁路公司服务保障中心支部委员会
四、渤海湾港

中共山东港口渤海湾港潍坊港区散货码头有限公司支部委员会
五、投控集团
中共山东港口集团财务有限责任公司支部委员会、中共山东港口投控集团青岛产融联合支部委员会、中共山东港信期货有限公司支部委员会
六、港湾建设集团
中共山东港湾建设集团有限公司日照分公司机关支部委员会、中共山东港湾建设集团有限公司日照分公司市政安装工程公司支部委员会、中共山东港湾建设集团有限公司日照分公司工程材料经营公司支部委员会、中共山东港湾建设集团有限公司日照分公司石臼港区南区项目部支部委员会、中共山东港湾建设集团有限公司日照分公司岚山港区南区项目部支部委员会、中共山东港湾建设集团有限公司城建分公司支部委员会、中共山东港湾建设集团有限公司日照分公司预制构件项目部支部委员会、中共青岛港（集团）港务工程有限公司混凝土、建材联合支部委员会、中共山东港湾建设集团有限公司工程设计分公司支部委员会
七、物流集团
中共青岛港国际物流有限公司海运中心支部委员会、中共青岛港国际物流有限公司保税中心支部委员会、中共青岛港国际物流有限公司海铁联运中心支部委员会、中共青岛港国际物流有限公司危品中心支部委员会、中共山东港口陆海国际物流集团有限公司陆海通平台支部委员会、中共青岛港国际物流有限公司机械中心支部委员会、中共山东港口陆海国际物流集团有限公司风险管理部（企业管理部）支部委员会、中共青岛港国际物流有限公司客服中心支部委员会
八、航运集团
中共日照海通班轮有限公司支部委员会

九、邮轮文旅集团
中共青岛国际邮轮有限公司综合运营支部委员会
十、装备集团
中共青岛港口装备制造有限公司制造二分厂支部委员会
十一、贸易集团
中共山东港口国际贸易集团日照有限公司支部委员会
十二、科技集团
中共山东港口科技集团烟台有限公司支部委员会、中共日照港集团有限公司信息中心软件开发支部委员会、中共山东港口科技集团青岛有限公司支部委员会
十三、海外集团
中共山东港口海外发展集团有限公司机关支部委员会、中共山东港口海外发展集团烟台有限公司机关支部委员会
十四、职教集团
中共青岛港湾职业技术学院公共教学部支部委员会、中共青岛港湾职业技术学院实训中心支部委员会
十五、医养集团
中共青岛阜外心血管病医院心脏中心支部委员会

十六、总部机关
中共山东省港口集团有限公司办公室支部委员会、中共山东省港口集团有限公司纪委机关（监察专员办公室）支部委员会、中共山东省港口集团有限公司党委组织部（人力资源部）支部委员会、中共山东省港口集团有限公司投资发展部（资本运营部）支部委员会、中共山东省港口集团有限公司财务管理部支部委员会、中共山东省港口集团有限公司科技信息部支部

— 2 —
— 2 —